

Obec Lozorno  
Obecný úrad, Hlavná ul.1  
90055 Lozorno  
IČO: 00304905  
DIČ: 2020643669

### Objednávka č. 132/2023

Dodávateľ:

Obchodné meno: AAA Klima Midea Slovakia, s.r.o.

Sídlo: Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava

IČO: 35 869 631

Zápis: v Obchodnom registri OS Bratislava III, odd.: sro, vložka č. 30048/BN

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 03.11.2023

*objednávame u Vás na základe cenovej ponuky č. 23NA00087*

**Predmet plnenia:** chladenie serverovne na Obecnom úrade Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
chladenie serverovne na Obecnom úrade Lozorno *podľa prílohy	1 252,00	1 502,40
<b>Spolu</b>		<b>1 502,40</b>

**Cena s DPH:** 1 502,40 EUR

**Spôsob platby a splatnosť:** bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

**Miesto dodania:** Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

**Kontaktná osoba:** Košická Aneta, 02/6920 4318


**Termín dodania:** najneskôr do 19.12.2023;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na [www.lozorno.sk](http://www.lozorno.sk).



  
Mgr. Ľuboš Tvrdoň  
starosta obce Lozorno

KUCHTA Konflikt

AAA Klima Midea Slovakia, s.r.o.

PONUKA č. 23NA00087

Dodávateľ:

AAA Klima Midea Slovakia, s.r.o.  
Stará Vajnorská č. 17  
831 04 Bratislava 3

IČO: 35869631  
DIČ: 2020240860  
IČ DPH:  
Telefón: +421 24446048  
Mobil: + 421915753169  
E-mail: kuchta@aaaklima.sk

Odberateľ:

IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Obecný úrad Lozorno  
Hlavná č.1  
900 55 Lozorno

Tel.:

Ponuka č.: 23NA00087  
Dátum zápisu: 05.06.2023  
Platné do:

Konečný príjemca:

Dobrý deň, v prílohe Vám zasielam cenovú ponuku na chladenie serverovne

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
MGP2X-09-SP, Midea Xtreme Save Pro R32, split 2,6kW	1 ks	660,00	15,00%	561,00	20%	112,20	673,20
Montáž , outdoor unit	1 ks	160,00		160,00	20%	32,00	192,00
Montáž, indoor unit	1 ks	50,00		50,00	20%	10,00	60,00
Cu potrubia	8 m	20,00		160,00	20%	32,00	192,00
Kondenzát	8 m	7,00		56,00	20%	11,20	67,20
Sekanie, 2x prierez	2 ks	20,00		40,00	20%	8,00	48,00
Elektropripojenie	1 sub	45,00		45,00	20%	9,00	54,00
Lišta a tvarovky	1 sub	45,00		45,00	20%	9,00	54,00
Montážny a spojovací materiál	1 sub	45,00		45,00	20%	9,00	54,00
Konzola	1 ks	45,00		45,00	20%	9,00	54,00
Doprava	1 sub	40,00		40,00	20%	8,00	48,00
Recyklačný poplatok	1 sub	5,00		5,00	20%	1,00	6,00

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

1 252,00

250,40

1 502,40

1 502,40

Účtovať sa bude skutočná dĺžka rozvodov.

Vystavil: